БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ПЕРВОМАЙ  АУЫЛ

СОВЕТЫ БИЛEМEHЕ  СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

сОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

                          KAPAP                                                                   РЕШЕНИЕ

«____»____________20____й.     № _____     «____»________________20___ г.

О ежегодном отчете председателя Совета, главы Администрации сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета и Администрации сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2013 году

Заслушав и обсудив отчет председателя Совета, главы Администрации сельского поселения о результатах своей деятельности и  о деятельности Совета и Администрации сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2013 году Совет сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет председателя Совета, главы Администрации сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета и  Администрации сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2013 году.

2. Признать деятельность  председателя Совета, главы Администрации сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2013 году удовлетворительной.
3. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452825, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Сусады-Эбалак, пл. Комсомольская д.2 и разместить на официальном сайте сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://sppervomai.jimdo.com/
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

Глава
сельского поселения                                                                 В. В. Зворыгин